נגד
פלוני (אסור בפרסום) הנאשם

נוכחים:

בא כוח מאשימה עו"ד ראיד רחאל

בא כוח נאשמים עו"ד אלעד רט , עו"ד עינת אלאלוף

הנאשם בעצמו

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודייתו בעובדות כתב האישום בניסיון להטרדה מינית של קטינה שטרם מלאו לה
15, עבירה לפי סעיפים 3(א)(3) + (6)(א) לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998 וסעיף 25 לחוק

העונשין, תשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום, עובר ליום 18.08.13, יצר עיתונאי קשר עם הנאשם באתר באינטרנט, תוך שהינו
מציג עצמו כ"מירב", קטינה בת 14 (להלן: "הקטינה").

במועדים שבין 18.08.13 ועד 20.08.13 התכתב הנאשם עם הקטינה במסרונים בטלפונים הניידים שלהם (להלן:
"השיחות").

האחריות נטילת על המשפט, ובבית במשטרה הנאשם, של המיידית, להודייתו באשר בנוסף טען הנאשם ב"כ
והחיסכון בזמן השיפוטי שבכך ועל שיתוף הפעולה של הנאשם עם שירות המבחן.

[נוסח המשפט בתי לחוק 70(ד) סעיף לפי בסמכותו שימוש לעשות המשפט לבית הנאשם ב"כ עתר בנוסף
העצומה הפגיעה בשל הנאשם, של שמו על הפרסום איסור צו הארכת על ולהורות תשמ"ד-1984 משולב],

ולמשפחתו. לו השם, בפרסום הטמונה בפרטיות

היותו משתייך לקהילה דתית יחידה, ידיו על המלצות שירות המבחן, על היות העבירה, עבירה זאת, תוך שסמך
והיות הוריו אנשי חינוך. בהקשר זה אף טען כי יש בפרסום שמו של הנאשם, אשר יביא להשפלתו בפני סביבתו,

משום ענישה שהיא בלתי מידתית.

א. 6 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור הנאשם במשך 3 שנים כל עבירה בניגוד לחוק למניעת הטרדה
מינית או ניסיון לעבור עבירה כאמור, או כל עבירת מין.

ב. קנס בסך של 3,500 ₪, אשר ישולם בתוך 30 ימים שאחרת יישא הנאשם 30 ימי מאסר תמורתו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ז אדר תשע"ד, 27/02/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר, שופטת

החלטה

פרסום שמו של הנאשם אם לאו

1. המסגרת החוקית לבקשת ההגנה להותרת איסור פרסום שמו של הנאשם על כנו מצויה בסעיף 70 (ד)
לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984 שזוהי לשונו:

" 70. איסור פרסומים

....(ד) בית משפט רשאי לאסור כל פרסום בקשר לדיוני בית המשפט, במידה שהוא רואה
צורך בכך לשם הגנה על בטחונו של בעל דין, עד או אדם אחר ששמו הוזכר בדיון או לשם מניעת